[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016                                                                                                               № 97-п
Об утверждении реестра

маршрутов регулярных перевозок

           В соответствии со ст.16 ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в  целях дальнейшего совершенствования работы по организации транспортного обслуживания населения муниципального образования – Осинниковский городской округ, более полного удовлетворения спроса граждан на перевозки, повышения ответственности владельцев пассажирского транспорта общего пользования:
1. Утвердить  реестр маршрутов регулярных перевозок на автобусных маршрутах, используемых индивидуальными предпринимателями для перевозки пассажиров, на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела координации работ по жизнеобеспечению, Н.Ю. Заподовникову.

Глава Осинниковского

городского   округа                                                                                                       И.В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен ____________        ___________   Н.Ю. Заподовникова

                                                                            дата                       подпись

 С. А.Колесова
 4-33-72

                                                                           Приложение

                                                                                                              к Постановлению  Администрации Осинниковского городского округа

                                                                                                             97-п от 04.02.2016г.
Реестр
маршрутов регулярных перевозок на автобусных маршрутах, используемых индивидуальными предпринимателями для перевозки пассажиров, на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ
	№ п/п
	№ и наименование маршрута

	1.
	1 «Ефимова - Горбольница»

	2.
	1а «Ефимова - Горбольница»

	3.
	10у «Ефимова – п.Тайжина»

	4.
	10к «Ефимова – ш. Осинниковская»

	5.
	10а «Ефимова –Косой Лог»

	6.
	9 «Ефимова- Интегральная»

Управляющий делами –

руководитель аппарата                                                                       Л.А. Скрябина
Лист согласования

к Постановлению «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок»
от__________________ № ___________

	Должность

	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Управляющий делами – руководитель аппарата администрации
	Л.А.Скрябина

	Начальник отдела координации работ по жизнеобеспечению

	Н.Ю. Заподовникова

	Юридический отдел